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                            БИЗНИС СОРАБОТКА
	
                              
                            
                            ЦРКОВНИ ОПШТИНИ
	
                              
                            
                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
       ЕКСЛУЗИВНА ПОНУДА
	
     
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
      >>>

	
    

                                          
	
    
    


                              
                                
                                	
                                    
                                      
                                      	
    

                                          
	
                                          
      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
                                          
                                          >>>
	
                                           
	
                                          
                                          
	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
                                          >>>

	
                                           
	
                                          
                                          
                                          
                                          
                                          ФОРУМ НА МАКЕДОНСКИТЕ ДРУШТВА ВО 
                                          ШВАЈЦАРИЈА
	
                                          
                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          
                                          FORUM DES MACEDONIEN EN SUISSE
	
                                          
                                          
                                          

                                          
                                          
                                          

	
                                           

                                            
      
                         




                                          
                                          
                                          
                                             

                                            

                                          
                                          
                                          
	
                                          
                                          

                                          
	
                                          
                                          
                                          

                                          

                                          

                                          
                                          

	
                                          
                                          

                            

	
                                          
                                          

                                          
                                          

                                          
                                          
                                          

                                          
                         

                                          
                                           

                                          
                                           

                                          
	
                                          
                                          

	
                                          
                                           

	
                                          
	
                                           

                                          


                                      
    

                                    


                                
                              

                              
                            

                            
                          

                          
                        

                        
                      

                      
                    

                    
                  

                  
                

                
              

              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  
                  

	

	
    
    
	
    		
        	
        
		
        ЛИЛЈАНА МАКАРИЈОСКА, 

        ДИРЕКТОРКА НА ИНСТИТУТОТ ЗА МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК "КРСТЕ МИСИРКОВ" 
		
        
		
        
		
        ДОЛГ И 
        СВЕТО ПРАВО Е 

        ГЕНЕРАЦИИТЕ ДА НЕ ГО ЗАБОРАВАТ

        МАКЕДОНСКИОТ ЈАЗИК >>>
	 
		
    

        
		
        
        ПО ПОСЛЕДНИТЕ ПРЕГОВОРИ ВО 
        АТИНА 

 

		
        
	 	
        КОЈ Е 
        ИЗРОДОТ ШТО ЌЕ ГО СМЕНИ МАКЕДОНСКОТО ИМЕ 

        СТАРО 2.500 ГОДИНИ?
        >>>


    
	
    

	
       МАКЕДОНСКАТА САГА 
    / THE MACEDONIAN SAGA
	
     Што 
    претставува признавањето на Косово, политички тренд, помодарство или 
    отворање на Пандорината кутија? Не треба да си "поткован" или доволно 
    образован за да можеш да одговориш на прашањето, кое всушност ги ослободи 
    јавачите на апокалипсата. >>>
 What 
    does the Kosovo recognition means? A political trend, a fashion trend or 
    opening of the Pandora’s box? It is not necessary to be super educated to be 
    able to reply to the question that actually released the riders of the 
    apocalypse. >>>

	
    

	
    
    
	
        
        ГРЧКИОТ ИНАЕТ ПОЧНА ДА ГИ НЕРВИРА ЕВРОПЕЈЦИТЕ

        
        
        

        Грците ги испуштаат последните воздишки во битката со Македонија за 
        многувековното име на нашиот искон. Знаат дека се поразени, но не се 
        предаваат. Навистина машки и херојски.  >>>
	
    

	
    
    
	
        
        "ОКУПАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

        ВО 26 СЛИКИ!" 

        
        
        

        Во прегратка на Белград, во прегратка на Атина, во прегратка на Софија, 
        па дури и во прегратка на Тирана, Македонија може да биде вкусен залак, 
        или да ја доживее судбината од Балканските војни од 1912/13 година.
        >>>
	
    

	
    	
        
        ШТО АКО НИ ГО СВРТАТ ГРБОТ "ПРИЈАТЕЛИТЕ" КОИ СЕГА НЕ ПОТЧУКНАА ПО 
        РАМО?!   

        

        На конференцијата во Скопје многумина ни се претставија како пријатели и 
        ја поддржаа нашата интеграција во Алијансата, но очигледно само Турција 
        ни е вистински пријател, и заради неа во НАТО се слуша името Македонија, 
        иако и бугарските и словенечките пријатели тоа одамна ни го ветуваа...
        >>>
	
    

	
    
    
	
        
        МАЛИ ПРЕДИЗБОРНИ КАЛКУЛАЦИИ 

        ЗА ГОЛЕМИ ИЗБОРНИ ПОБЕДИ! 

        
        
        
        

        Помалите партии се изгубени во својата недефинираност, непостојаност и 
        нелегитимност, и токму затоа за изборите се обидуваат да се закачат за 
        една од двете поголеми партии, свесни за фактот дека тоа им е единствена 
        можност за политичко опстојување. >>>
	
    

	
    	
        
        ПРЕДЛОГ ЗА МИРНИ МАРТОВСКИ 
        ПРОТЕСТИ НА МАКЕДОНЦИТЕ ОД 

        ЦЕЛ СВЕТ ПРЕД АПРИЛСКИОТ САМИТ НА НАТО ВО БУКУРЕШТ  

        
        
        
        

        Како долгодецениски активист на македонското движење во дијаспората и 
        како автор на поголем број историски дела, книги полни со факти за 
        постоењето на македонската националност и сувереност, од 
        антиката-древнината, преку средновековието до денешни современи дни, ја 
        испраќам оваа предлог-порака. >>>
	
    

	
    	
        
        ПРЕФРИГАН "МАЧОР 

        СО ДЕВЕТ ЖИВОТИ" 

        
        
        
        

        "Фејт е човек од задача, доколку централата му нареди да ја брани 
        независноста на Косово, тој оваа одлука ќе ја брани професионално. 
        Доколку му укажат да ги штити Србите на Косово тоа сигурно ќе го стори 
        со сите свои сили. Но, доколку не му наредат, тоа нема да го прави", 
        потенцира Небојша Човиќ, поранешен шеф на Координативниот центар за 
        југот на Србија во изјавата дадена пред 17 февруари, додавајќи дека тој 
        е вистински професионалец, кој не покажува емоции кон она што го работи.
        >>>
	
    

	
    	
        ПОЛИТИКАТА НА ГРЦИЈА ВО 
        ИЛИНДЕНСКОТО ВОСТАНИЕ

        
        
        
        

        Избувнувањето на Илинденското востание во летото 1903 г. предизвика 
        вознемиренист и паника во Грција. Систематски подготвено и изведено од 
        страна на МРО, тоа имало цел извојување автономија на Македонија како 
        преодна фаза кон независна македонска држава.
        >>>
	
    

	
    	
        НАШИ СТРАНЦИ СТАНУВААТ
        

        СТРАНСКИ ГАЗДИ?

        
        
        
        

        Неспорен е фактот дека најновата одлука на Владата за целосна 
        либерализација на македонскиот пазар за недвижнини за странците е дел од 
        стратегијата за подобрување на бизнис климата. Сега странците ќе можат 
        да купуваат куќи и дуќани, нешто што одамна е познато и реално го има 
        секаде во светот. >>>
	
    

	
    	
        КУЛТУРНА БОРБА НЕ СО 
        АГРЕСИЈА И ОМРАЗА, ТУКУ СО ПЕСНИ И ОРА

        
        
        
        

        Дионисовите чествувања почнаа како театарска манифестација, театарски 
        маратон. Во древна Македонија, театарските чествувања во Дион, 
        трагедиите траеле три деноноќија, а комедиите едно деноноќие.
        >>>
	
    

	
    ИСКРЕНА 
    ПОРАКА

        
        
        
        

        Јоване, постојано повикуваш на нешто духовно, на нешто свето, на нешто 
    канонско. Ги величиш Грците, Србите и Бугарите, а ги негираш Македонците. 
    Тие биле подобри и подуховни од нас. Ние не сме биле просветлени, а тие биле. 
    Кој водеше толку војни на Балканот последниве десет години, ние или тие? Кој 
    е најголем подбуцнувач на војните и насилствата, МПЦ или СПЦ? Кој убиваше и 
    протеруваше, кој асимилираше во Егејска Македонија? Кој ги уриваше 
    македонските гробишта во денешна северна Грција, кој ги погрчуваше имињата 
    на Лерин. Воден, Кукуш...
    >>>
	
    

	
     СОДРЖИНА
    >>>
	
    

	
     "СТАТИСТИ 
    ВО ПРЕТСТАВАТА ОД СОНИШТАТА" >>>
	
    

	
     БОЈ 
    НА БОЈНОТО ПОЛЕ ЗА РЕШЕНИЕ 

     "ПО ПАТ НА ПОСИЛНИОТ"
    >>>
	
    

	
     ОСКАРОВСКИ 
    ОСТРОВ ЗА ЛЕТЕН ОДМОР ВО ЗИМА >>>
	
    

	
     СЕИРОТ 
    ПРОДОЛЖУВА ДА ВРВИ >>>
	
    

	
     ИСКЛУЧОК 
    И ПРАВИЛО >>>
	
    

	
     ПИСМА 
    >>>
	
    

	
     ПРИЧИНИ 
    КОИ ВЛИЈААТ НА УПОТРЕБАТА 

     НА ДРОГА КАЈ МЛАДИТЕ
    >>>
	
    

	
     ЈУЖНИОТ 
    ПОТОК ГИ ИСЦРТА ГРАНИЦИТЕ 

     НА РУСКИТЕ ИНТЕРЕСИ НА БАЛКАНОТ
    >>>
	
    

	
     "МАКЕДОНИЈА 
    НА МАКЕДОНЦИТЕ" И 

     "МАКЕДОНСКА   
    КРВАВА СВАДБА" 

     ТРИУМФИРАА НА 
    ГОЦЕФЕСТОВСКАТА СЦЕНА >>>
	
    

	
     ЈА 
    ЗАПАЛИ СВЕЌАТА НА ЕВАНГЕЛСКОТО ПРОСВЕТУВАЊЕ,

 КОЈА НИКОГАШ НЕМА ДА ЗГАСНЕ >>>
	
    

	
     АВТО 
    ИНФО >>>
	
    

	
     КУЈНА 
    >>>
	
    

	
     HI 
    - TECH >>>  
    >>>
	
    

	
     ФИЛМ
    
    >>>
	
    




                  


              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  	
                
                  
                  



                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                   

                  
	
                  
                  
                  

                  	
                      
        
        АПЕЛ 

        
        
        
                      Манастирот "Си Свети" има огромно културно и историско 
                      значење, тоа е свето место на многу чуда. Редакцијата "Македонско 
                      сонце" упатува апел до сите Македонци во државава и до 
                      оние кои се наоѓаат насекаде во светот да го дадат својот 
                      финансиски придонес за негово обновување и одржување, за 
                      да го зачуваме од забот на времето. 

                       Чудата на манастирот 

        "Си Свети" се бројни за: исцеление, 
                      имање пород, одржување во живот, среќа, радост и сл.

                      

                      МАНАСТИР "СИ СВЕТИ" 

                      ("СИТЕ СВЕТИИ")

                      Жиро-сметка: 

                      530-0003005453-64 

                      ОХРИДСКА БАНКА А.Д. ОХРИД   



                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                   

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                    
                    	
                        
	
                        
                        
	
                        
                        

                        
                                          

	
                        
                        

                        
                                          

                        
                                           

                        
	
                        
                                           

                        
                                           

                        
                                           

                        	
                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                        


                    
                  

                  


              
            

            


        
      

      


  



